
COMUNE DI PROCIDA
Città Metropolitana di Napoli

N. Reg. Part. 138
N. Reg. Gen. Y5'{

L\,03t0912019

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 7^ SEZIONE
OGGETTO: variazioni compensative del PEG 201912021.

IL RESPONSABILE DELLA 7^ SEZIONE
Premesso che:

o Con deliberazione del Consiglio Comunale n.22 del 1510412019 è stato approvato il DUP
20t91202t;

o Con deliberazione del Consiglio Comunale n.23 del 1510412019 è stato approvato il Bilancio
di Previsione 201912021 ;

r Con deliberazione della Giunta Comunale n. 98 del 1010612019 è stato approvato il Piano

Esecutivo di Gestione (PEG) 2019/20211'

o I'arl. 175 del D.Lgs n.267/2000 e, in particolare, il comma s-quater, lett. a), prevede che il
responsabile della spesa o, in assenza di disciplina, il responsabile finanziario, possono

effettuare, per ciascuno degli esercizi del bilancio: "le variazioni compensative del piano
esecutivo di gestione fra i capitoli di spesa della medesima missione - programma

macroaggregato, escluse le variazioni dei capitoli appartenenti ai macroaggregati
riguardanti i trasferimenti correnti, i contributi ogli investimenti e ai trasferimenti in conlo

capitale. che sono di competenzo della Giunta";

fulevato che il Regolamento di contabilità è in fase di adeguamento ai nuovi principi contabili e che
in attesa dell'approvazione dello stesso le variazioni di cui sopra restano in capo al responsabile del
servizio finanziario.
Atteso che - stante quanto comunicato per le vie brevi dalla l^ Sezione - è necessario incrementare
di € 532,00 la previsione del capitolo di spesa 2. arr.2, cod. 01.02-1.01 "Trattamento economico
accessorio" per fronteggiare le spese inerenti l'indennità per specifica responsabilità spettante ai
dipendenti della Sezione 1^ in base al CCDI 201912021. Contestualmente è possibile ridurre di pari
importo la previsione del capitolo 2, afi. 3, cod. 01.02-1.01 "Diritti di rogito" per fronteggiare Ie
predette esigenze.
Rilevata la necessità di operare le seguenti variazioni compensative tra capitoli di spesa appartenenti
alla medesima missione/programma e macroaggregato del bilancio 201912021



Capitolo/Articolo \Iir,iiont Programma Tilolo

variazione in
aumento anno
2019

Variazione in
diminuzione
anno 2019

2 afl.2 I ) I I 532,00 0,0{)

2 art. 3 l I I 0.00 532.00

Tolali 532.00 532.00

Ritenuto di provvedere in merito;
Ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs.267 12000 come disposto dal D.L. 17 412012, il sottoscritto assicura
la regolarità amministrativa del presente atto sul quale esprime parere tecnico favorevole atteslante
la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati:

l. Di apportare [e seguenti variazioni compensative del PEG 20191202ldi competenza del
Responsabile della 1^ Sezione:

2. Di trasmettere copia della presente al Sindaco e al Segretario Ge

IL RES " SEZIONE
oggiero)

Allegato alla determina del responsabile della 7^ Sezione n. 138 del 0310912019

PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'art.l47 bis del D.Lgs.267/2000 e succ. modifiche, si esprime parcre
favorevole sulla regolarità contabile del presente atto.
lì. 03/09/2019

Il Respons o Finanziario
enzo Roggiero)

La presente determina viene pubblicata in data odiema all'Albo Pretori 5 giomi.
Lì. II

Capitolo/Articolo Programma Titolo 2

\'ariazione in
aum€nto anno
2019

Variazione in
diminuzione
anno 2019

) an.2 I 2 I I 532.00 0.00

I I 0.002 aJl.3 I s32.00

lblali 532.00 512.00I

SABIL
tr. vi

e del Se

omunale

\lissione

(dott.



COMUNE DI PROCIDA
Città Metropolitana di Napoli

N. Reg. Part 139

N. Reg .c"n. Y5t

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO ( 7^ Sez.)

OGGETTO: Liquidazione fatture per acquisto toners e noleggio fotocopiatrice
Cig ZE3298C A3D e 290298C A6B

Premesso:
- che con determina n. 134 del 261812019 è stato approvato preventivo di spesa ed assunto

relativo impegno a favore della ditta Careri Concetta per I'acquisto di toners e noleggio di
una stampante/fotocopiatrice per l'ufficio TARI;

Rilevato
- che in relazione al predetto impegno sono state presentate le fatture n. 12 e 13 del

27/8/2019:'
Preso atto che per la ditta Careri Concetta non è possibile allo stato, ottenere il DURC, stante la
recente iscrizione all'INPS e la conseguente mancanza, alla data odierna, di obblighi contributivi;
futenuto procedere alla liquidazione delle fatture di cui sopra.

Ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 26712000 come disposto dal D.L. 17412012, il sottoscritto
assicura la regolarità amministrativa del presente atto sul quale esprime parere tecnico favorevole
attestante [a regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.
Ritenuto prolvedere alla liquidazione della spesa

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati:

1) Di liquidare alla ditta Careri Concetta la somma di € 1.608,82 (esente da IVA) come da
fattura n. 12 e n. 13 del271812019;

2) Dare atto che la spesa rientra nell'impegno assunto con determina n. 134 del 261812019.

SPONSABILE DEL SERVIZ RIO
D I P ggiero)oo

z. ,!

INAN
. Vin

**

Lt 05/09/20t9



Allegato alla determina n. 139del 05109/2019 del Servizio Finanziario

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D. Lgs.26712000 e succ. modifiche, si esprime parere
favorevole sulla regolarità contabile del presente atto.
Li, 05/0912019

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D. Lgs 26712000 e succ. modifiche, si appone il visto
attestante la copertura finanziaria del presente atto.
Lt, 05/0912019

Il Responsabile o
Roggiero)

I1

'ì' /
"u,r'-.\.,!,

La presente determina viene pubblicata in data odiema all'Albo Pretorio per 15 giomi.
I.i

I
.E

j-:}

Servizio



COMUNE DI PROCIDA
Città Metropolitana di Napoli

N. Reg. Part 140

N. Reg .cen.T53

L\ 0510912019

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SER\TZIO FINANZIARIO ( 7^ Sez.)

OGGETTO: Liquidazione di spesa a favore della ditta Careri Concetta
Cig 20329759FF

Premesso:
- che con determina n. 133 del 261812019 è stato approvato preventivo di spesa ed assunto

relativo impegno a favore della ditta Careri Concetta per l'acquisto di un pc per il
Responsabile del Servizio Finanziario;

Rilevato
- che in relazione al predetto impegno la fomitura è stata regolarmente effettuata ed è stata

presentata la fattura n. 1 1 d,el271812019;
Preso atto che per la ditta Careri Concetta non è possibile allo stato, ottenere il DURC, stante la
recente iscrizione all'INPS e la conseguente mancarr:a, alla data odierna, di obblighi contributivi;
Ritenuto procedere alla liquidazione della fattura di cui sopra.

Ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 26712000 come disposto dal D.L. 174/2012, il sottoscritto
assicura la regolarita amministrativa del presente atto sul quale esprime parere tecnico favorevole
attestante la regolarità e la conetlezza dell'azione amministrativa.
Ritenuto prolvedere alla liquidazione della spesa

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati

1) Di liquidare alla ditta Careri Concetta la somma di € 820,00 (esente da IVA) come da
fattura n. 11 d,el271812019

2) Darc atto che la spesa rientra nell'impegno assunto con determina n. 133 del26/8/2019.

DI IL RESPONSABILE DEL SERV ZIARIO
Roggiero)

FINA
r.V

+ * I



Allegato alla determina n. 140 del 0510912019 del Servizio Finanziario

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D. Lgs.26712000 e succ. modifiche, si esprime parere
favorevole sulla regolarità contabile del presente atto.
L\, 05109t2019

Roggiero)

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D. Lgs 26712000 e succ. modifiche, si appone il visto
attestante la copertura finanziaria del presente atto.
Li, 05/09/2019

Il Responsabile

.Roeeiero)

La presente determina viene pubblicata in data odiema all'Albo Pretorio per 15 giomi.
Lì

0 6 si l, 2Ù19

Comunale

II

(dr V
Servizio



COMUNE DI PROCIDA
Città Metropolitana di Napoli

N. Reg. Part. 141

N. Reg. Gen. [5(
L\,06109t2019

DETERMINAZIONE DELRESPONSABILE 7^SEZIONE
OGGETTO: impegno di spesa a favore della ditta Tecnocopy S.a.s. - CIG 25529A8375

IL RESPONSABILEDELLA 7^ SEZIONE
Premesso che:
per il regolare funzionamento dei vari uffrci comunali è necessario procedere all'acquisto di carta
formato A"/4;
attraverso [a procedura MEPA del portale acquistinrete.pa.it, previa acquisizione del CIG
25529A8375, sono state ordinate n. 240 risme di carta N4 alla ditta Tecnocopy S.r.l.s. - avente sede
in Nocera Inferiore (Sa), Via Isaia Gabola, 7 - P.IVA e C.F.: 05665280656 al prezzo di complessivi
€ 796,80 oltrelYA22%o;
Preso atto della regolarità contributiva del fomitore, rilevata dal DURC avente scadenza in data
24/tU2019;
Ritenuto procedere all'impegno della predetta spesa.

Ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 26712000 come disposto dal D.L.17412012, il sottoscritto assicura
la regolarità amministrativa del presente atto sul quale esprime parere tecnico favorevole attestante
la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integraLmente riportati:

I . Di impegnare la somma di € 796,80 (al netto di lV A 22%) a favore della ditta Tecnocopy

S.r.l.s.-P.lVA e C.F.: 05665280656;

2. Di imputare la spesa complessiva di € 972,10 (compreso lY A 22%) in conto esercizio

finanziario 2019, ai seguenti capitoli:
e2$,04 al cap.6, art. 3, cod. 01.02-1.03;

€ 243,02 al cap. 148, art. 3, cod.01.03-1.03;
€,243,02 al cap. 174, art. 3, cod. 01.04-1.03;

e 243,02 al cap. 244 art. 3, cod. 01.06-1.03;

3. Di trasmettere copia della presente al Sindaco e al Segretario Generale.

IL RES ^ SEZIONE
Roggiero)tt. v lnc

ABI



Allegato alla determina del responsabile della 7^ Sezione n. 141 del 06/09/2019

PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'art.l47 bis del D.Lgs.26712000 e succ. modifiche , si esprime parere
favorevole sulla regolarità contabile del presente atto
li, 06/09/2018

l[ Responsab ile d o
Roggiero)(

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA
Ai sensi e per gli effetti dell'art.147 bis del D.Lgs.26712000 e succ. modifiche, si appone il visto
attestante la copertura finanziaria del presente atto.

lì. 06/09/20t8
Il Responsabile

Roggiero)
o

La presente determina viene pubblicata in data odierna all'Albo
Lì il

l5 giomi.
munale

Vinc
rzto

Servizio
Vinc

SSO


